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W odpowiedzi na Pani interpelację znak: BRM.0004.63.2024, w załączeniu stanowisko
Komendanta Straży Miejskiej w Konstancinie-Jeziornie w sprawie objęcia terenów Cegielni
Chylickiej regularnymi patrolami Straży Miejskiej.

Ponadto, xy odpowiedzi na Pani interpelację znak: BRM.0004.64.2024 w sprawie
montażu koszy na terenie Cegielni Chylickiej. informuję, że kosze zostaną zamontowane przez
Zaklad Gospodarki Komunalnej w uzgodnieniu z Wydzialem Gospodarki Komunalnej i Spraw
Lokalowych.
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Konstancin-Jeziorna, dnia 28 maja 2024 r.

Pani Patrycja Stańczyk

Radna Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

ij0ijn3 od”)O
Odpowiadając na Interpelację z dnia 20 maja br. dotycząca objęcia terenów Cegielni Oborskiej

regularnymi patrolami Straży Miejskiej uprzejmie informuję, że w miarę posiadanych przez tut. komórkę
służby nwnicypalnej sił i środków, takie patrote były i będą dalej kierowane, zarówno w dni weekendowe
jak I w okresie wakacyjnym w pozostałe dni tygodnia.

Brak regularnego monitorowania tego terenu przez służby porządkowe wynikał głównie ze
sporadycznej liczby zgłoszeń dotyczących nieprawidłowości występujących na tym rejonie. Wnikliwa
analiza zgloszeń dotyczących sygnalizowanych nieprawidłowości obejmująca czasookres od 1.01 .2020r.
— do daty wpływu Interpelacji w dniu 20 maja 2024 r., wyniosła ogółem 5, z czego 3 dotyczyły
zaśmiecania. Notatki w tej sprawie, (dwie w roku 2020 i jedną w 2023) przekazano do Wydziału
Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych tut. Urzędu.

Pozostałe zgłoszone do tut Straży nieprawidłowości, to: w roku 2021 spożywanie alkoholu przez
osoby nieletnie (które po ujęciu przez strażników zostały przekazane Policji) oraz niepotwierdzone
zgłoszenie zakłócania porządku publicznego.

W roku 2022 oraz w roku bieżącym tul. Straż Miejska nie odnotowała żadnych zgłoszeń dot.
przedmiotowego terenu.

Nie załatwionym problemem podnoszonym w Interpelacji i potwierdzonym w toku interwencji
strażników jest brak pojemników na odpady, dlatego są one pozostawiane w miejscach wypoczynku
poszczególnych osób w formie rozrzuconych śmieci lub w pozostawionych workach i reklamówkach.
Przypadki takie były interpretowane przez zgłaszających, jako podrzucanie odpadów (odnotowane po
jednych zgłoszeniu w roku 2020 I 2023).
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